

# JOMER ApS

Skovhusvej 7  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2017

merete staa1 norris  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOMER ApS  
Skovhusvej 7  
4300 Holbæk

CVR-nr: 10070023  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme, samt konsulent virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsresultatet udviser et negativt resultat på kr -44.181 og en egenkapital på kr. 261.286.

Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat inden et 1 år til 2 år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlige betydning for selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		9.070	7.536
Eksterne omkostninger .....		-53.251	-61.229
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-44.181</b>	<b>-53.693</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-44.181</b>	<b>-53.693</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-44.181</b>	<b>-53.693</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.181</b>	<b>-53.693</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		235.212	235.212
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.212</b>	<b>235.212</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.212</b>	<b>235.212</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.693	2.514
Andre tilgodehavender .....		5.820	4.080
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.513</b>	<b>6.594</b>
Likvide beholdninger .....		15.561	78.445
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.074</b>	<b>85.039</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>261.286</b>	<b>320.251</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		60.767	104.948
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>260.767</b>	<b>304.948</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		519	15.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>519</b>	<b>15.303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>519</b>	<b>15.303</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>261.286</b>	<b>320.251</b>